
Zarządzenie Nr 622(191)16 

Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2016 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2016 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2016 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2016 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 622(191)16
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 395 122,0052 434 128,00 52 829 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 222,00 625 081,00615 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 119,00 9 222,00 28 341,00

85295 Pozostała działalność 385 900,00 1 333 783,00947 883,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 919 500,00 385 900,00 1 305 400,00

288 366 471,81 288 761 593,81395 122,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2016 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia rt 622(191)16
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 0,002 500 000,00 2 500 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 2 500 000,002 500 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 7 000,00 60 000,00 67 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 493 000,00 - 60 000,00 2 433 000,00

852 Pomoc społeczna 395 122,0071 535 953,00 71 931 075,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 510 794,001 510 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 903,00 - 2 135,00 61 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 358,00 1 035,00 130 393,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 920,00 1 100,00 3 020,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 344,00 84 402,0069 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 053,00 12 793,00 44 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 432,00 2 236,00 8 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 903,00 315,00 1 218,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 29 845 200,0029 845 200,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

200,00 - 200,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 000,00 312 434,00302 434,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 294 950,00 10 000,00 304 950,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 136 500,00 3 293 021,003 429 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757 212,00 - 136 500,00 620 712,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 1 502 716,001 472 716,00

3110 Świadczenia społeczne 1 454 480,00 30 000,00 1 484 480,00



BeSTia
Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6 122,00 5 346 092,005 352 214,00

3110 Świadczenia społeczne 19 119,00 9 222,00 28 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 698 445,00 - 12 793,00 3 685 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 430,00 - 2 236,00 687 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 133,00 - 315,00 65 818,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 500,00 1 257 561,001 161 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 161 061,00 96 500,00 1 257 561,00

85295 Pozostała działalność 385 900,00 3 264 638,002 878 738,00

3110 Świadczenia społeczne 2 083 955,00 385 900,00 2 469 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0017 251 856,00 17 251 856,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 083 021,002 083 021,00

4260 Zakup energii 54 401,00 - 1 598,00 52 803,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 598,00 1 598,00

308 366 471,81 308 761 593,81395 122,00Razem:


